
koi                     【１２月は疾病予防と治療月間】    第 1159 回例会 2022 年 12 月 14 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

委員会報告 

☆ 司会進行  SAA – 東本慎司 君 
 

 
 会長 栗林久一 君 

 

皆さん、こんばんは。 

本日は、当クラブの年次総会です。この年次総会は、次年

度の役員および理事、次年度の会長の選挙を行う為のものに

限定されています。非常に大切な日でありますので、皆さんに

は公平な判断で投票をお願いいたします。 

その前に、皆様に報告させていただきたいことがございます。

当クラブの事務局の福原さんが、この 12 月いっぱいで退職さ

れることになりました。 

福原さんは 27 年間、当クラブの 

事務局員としての職務を果たして 

下さいました。 

本当にお疲れ様でした。 

有り難うございました。 

そして、その後の後任は福原さん 

のお嬢様の小畑様が就任して 

下さいます。 

長いお付き合いとなりますが、 

ひとつよろしくお願いいたします。 

＜福原さん挨拶＞ 

 

 

 

 

 

 

 

１２月末で退職することになりました。 

ロータリークラブにお世話になったのは、当時御坊クラブにお

られました南海肥料の野尻さんの紹介で御坊南クラブにお世

話になりました。 

御坊南クラブが２０周年の時に御坊東クラブが創立されまし

た。４１年間お世話になりました。大勢の会員様にお目にかか

り色々と教えて頂き、いい勉強になりました。 

皆様に感謝致します。親睦旅行や家族例会にも参加させて

頂き、楽しい思い出が沢山でき嬉しく思っています。 

親しくお付き合い頂きありがとうございました。至らぬことも

多々ありましたが、お許し頂きたいとおもいます。引き続き娘が

お世話になることになり、ありがとうございます。 

皆様のご指導どうぞよろしくお願い申し上げます。最後にな

りましたが、御坊東の益々のご発展と皆様のご健康をお祈りし

てご挨拶に代えさせていただきます。どうも長い間ありがとうご

ざいました。 

 

 

 

【会報広報雑誌記録委員会】  尾崎達哉 君 

○コロナ禍でマスクを外しての撮影が困難な時も多々あります、

会員一人一人の写真を撮影させて頂きますのでよろしくご

協力の程お願い致します。 

○細川幸三 君 「新世代奉仕」とお伝えしましたが、「青少年

奉仕」ですので訂正します。 

 

  SAA – 東本慎司 君 

◇福原久容 様＜過分に＞ 長い間お世話になり有難うござ

いました。皆様に感謝します。引き続き娘がお世話

になります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

◇細川幸三 君＜過分に＞ 福原さん長年ありがとうございま

した。 

◇栗林久一 君 福原さん長い間ありがとうございます。 

今日の選挙よろしくお願いします。 

◇尾崎達哉 君 年度総会おめでとうございます。 

 

 
 

   202２-202３ 年次総会 
 

次年度、次々年度の選挙は以下の通り決定しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニ コ ニ コ 箱 

本日のプログラム 

会 長 告 知 



 

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

11月30日 の修正出席率

13名 5名 8名 61.5%

2024～2025 会長ノミニー 山本敦弘 君 

2023～2024 理事挨拶 
 

細川幸三 君 

来年度も理事役員をさせていただきます。 

クラブ会員も１４名と少なくなりました、できましたら会員増強し

て１８名までなんとかもっていきたいと思います。 

１２名になると会の恒例が厳しくなります。１４名だとなんとか

できますが来年度は会員増強につきると思いますので皆さん 

協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

稲垣 崇 君 

引き続きよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

尾崎達哉 君 

 週報も小池君のもと、一生懸命頑張ります。よろしくお願いし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  出席委員会 松本政彦 君 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜後任の小畑さん＞ 

１月から母のあと採用していただくことになりました、小畑とい

います。 

仕事に慣れるまで皆様にはご迷惑をおかけするかと思いま

すが、どうぞよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出 席 報 告 


	1159 [2022.12.14]
	2

